

Transferarea punctului de comunicatii la Octavian Goga 33

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 45 488,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	08-02-410-2	Canal de cablu, pe suportul pardoselii, diametru pina la 100x60 mm	100 m	0,060	6 243,33 1 623,00	374,60 97,38
2	RCsU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc	2,000	131,71 131,71	263,41 263,41
3	10-06-034-02	Lucrari diverse: Demontare dulap telefonic Rackmount 9U	buc	1,000	1 540,57 1 189,58	1 540,57 1 189,58
4	10-06-034-02	Lucrari diverse: Dulap telefonic Rackmount 9U	buc	1,000	1 540,57 1 189,58	1 540,57 1 189,58
5	10-06-035-01	Cabluri suspendate pe stilpi de reazem: Cablu pe linie din stilpi, masa 1 m, kg, pina la: 2	100 m	1,480	2 988,78 1 444,49	4 423,39 2 137,85
6	10-06-048-06	(Aplicativ)Pozarea cablurilor fibro-optice in canalizare: in conducta prin canal eliberat	100 m	0,650	1 448,12 1 274,55	941,28 828,46
7	10-06-051-02	Mansoane directe pe cablul fibro-optic a RTU in camin de vizitare: Mansoane directe cu evidenta masurarilor cu reflectometru in procesul de montare pe cablu RTU in camin de vizitare, numar fibre: 8	buc	1,000	8 550,79 3 653,71	8 550,79 3 653,71
8	10-06-055-02	Montarea dispozitivului de imbinare a cablurilor de centrala	set	1,000	3 920,17 2 888,98	3 920,17 2 888,98

1	2	3	4	5	6	7
		si liniari ("YCCJK"): Instalarea, montarea "YCCJK" cu evidenta masurarilor in procesul de montare pe cablu fibro-optic a RTU, numar fibre: 8				
9	10-06-054-02	Masurarea pe sector montat a cablului fibro-optic RTU de o singura directie, numar fibre: 8	1 teren	1,000	1 332,33 764,73	1 332,33 764,73
10	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,010	3 947,00 3 671,00	39,47 36,71
11	08-02-147-10	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,100	2 090,60 1 495,50	209,06 149,55
12	08-01-058-1	Intreruptor de sarcina electrica cu dispozitiv de actionare: manual	buc	1,000	741,94 599,89	741,94 599,89

	Total	lei	23 877,58
	Asigurarea sociala	24,00 %	3 311,96
	Cheltuieli de transport	7,00 %	291,78
	Total	100,00 +	27 481,32
	Cheltuieli de regie	60,00 %	8 279,90
	Total	100,00 +	35 761,22
	Beneficiu de deviz	6,00 %	2 145,67
	Total	100,00 +	37 906,89
	TVA	20,00 %	7 581,38
	Total deviz: Inclusiv salariu		45 488,27 13 799,83

Intocmit

SC Rapid Link SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Transferarea punctului de comunicatii la Octavian Goga 33

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 45 488,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	159,308	84,97	13 536,42
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,300	84,97	25,49
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,800	84,97	237,92
				Total manopera		13 799,83

Materiale:

1.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,000	18 000,00	0,00
2.	1010240	Butoane, cap semirotund 4x10 mm	t	0,002	35 000,00	70,00
3.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,002	45 000,00	90,00
4.	1010620	Creta naturala macinata	t	0,002	1 200,00	2,40
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	18 500,00	0,00
6.	1010818	Sirma culoare deschisa, diametrul 3,0 mm	t	0,001	18 500,00	18,50
7.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,000	35 000,00	0,00
8.	1011306	Ciment Portland, destinatie de constructie generala, fara adaosuri, marca 500	t	0,028	2 270,00	63,56
9.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	35 000,00	0,00
10.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	35 000,00	0,00
11.	1011705	Cilti impregnati	kg	0,600	30,00	18,00
12.	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,000	35 000,00	0,00
13.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,001	20 000,00	20,00
14.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,002	45 000,00	90,00
15.	1011825	Ulei de in natural	kg	4,400	35,00	154,00
16.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,870	35,00	30,45
17.	1012022	Sevilen, latime 30 mm	kg	0,320	40,00	12,80
18.	1012023	Compound lipicios de poliizobutilena ("ЛПК")	kg	0,003	30,00	0,09
19.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,732	15,00	10,98
20.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,010	50,00	0,50
21.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,732	30,00	21,96
22.	1019692	Bratara	buc	0,030	1,20	0,04
23.	1019852	Vopsea	kg	0,030	45,00	1,35
24.	1019925	Saibe patrate	100 buc	0,080	120,00	9,60
25.	1030152	Tevi din otel electrosudate longitudinal, tesatura scoasa, de la 20 pina la 377 mm din otel marcile "БСт2кп-БСт4кп" si "БСт2пс-БСт4пс", diametrul exterior 89, grosime perete 2,8 mm	m	0,126	65,30	8,22

26.	1100014	Tirfon	100 buc	0,037	10,00	0,37
27.	1100087	Console pentru fixarea si suspendarea cablului de otel "КСП-2"	100 buc	0,027	150,00	4,05
28.	1100136	Cabluri din otel de impletire dubla, tip "ЛК-Р", constructie 6x19 (1+6+6/6)+1 o.c., cablu de otel zincat din sirma marca "B", grupa de marcare 1570 n/mm2 si mai putin, diametrul cablului 6,9 mm	10 m	15,540	120,30	1 869,46
29.	1100201	Bucse de polietilena "ГП-1" lungime 70 mm, diametrul interior 6,5 mm	buc	18,000	3,50	63,00
30.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,254	55,00	13,97
31.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,106	30,00	3,18
32.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,024	4,20	0,10
33.	2019044	Tirant filetat	buc	0,296	10,00	2,96
34.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,001	1 500,00	1,50
35.	4080122	Nisip natural pentru lucrari de constructie	m3	0,220	450,00	99,00
36.	5009030	Flanse	10 buc	0,060	50,00	3,00
37.	5009031	Scoabe	10 buc	1,020	25,00	25,50
38.	5009046	Suspensie cu briuri	t	0,010	20 500,00	205,00
39.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,920	120,00	230,40
40.	5009066	Clema cu doua suruburi	kg	3,670	3,20	11,74
41.	5009090	Profil de montaj	buc	0,030	30,00	0,90
42.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,002	150,00	0,30
43.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,010	30,00	0,30
44.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,001	150,00	0,15
45.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,002	75,00	0,15
46.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,040	50,00	2,00
47.	51000411	Manson optic "МОГ"	set	1,000	1 000,00	1 000,00
48.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,025	65,00	1,62
49.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПОССу30-2"	kg	0,013	65,00	0,84
50.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,018	20,00	0,36
51.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,151	35,00	5,29
52.	5440091	Panglica de rasina in baza tesaturii de poliester-bumbac, grosime 0,8 mm	kg	0,003	35,00	0,10
53.	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,007	35,00	0,24
54.	5500012	Pasta de lipit "ПБК-26М"	kg	0,010	40,00	0,40
Total materiale de constructii						4 168,33

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,133	450,00	59,85
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,418	15,00	6,27
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,528	15,00	7,92
4.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	46,604	60,00	2 796,24
5.	171312	Laboratoare mobile de montare-masurare pe baza "КАМАЗ-43101" ("ЛИОК")	h-ut	24,940	120,00	2 992,80
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,064	30,00	1,92
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,062	30,00	1,86
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,133	320,00	42,56
Total utilaje de constructii						5 909,42

Total	lei	23 877,58
-------	-----	-----------

Asigurarea sociala	24,00 %	3 311,96
Cheltuieli de transport	7,00 %	291,78
Total	100,00 +	27 481,32
Cheltuieli de regie	60,00 %	8 279,90
Total	100,00 +	35 761,22
Beneficiu de deviz	6,00 %	2 145,67
Total	100,00 +	37 906,89
TVA	20,00 %	7 581,38

Total deviz:

45 488,27

Intocmit

SC Rapid Link SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Transferarea punctului de comunicatii la Investitor
Octavian Goga 33**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salarii
1	2	3	4	5	6	7
1	08-02-410-2	Canal de cablu, pe suportul pardoselii, diametru pna la 100x60 mm	100 m			6 243,33 1 623,00
	1	Muncitor	h-om	19,1000	84,97	1 623,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	15,00	183,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	30,00	366,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	4,20	1,67
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 500,00	25,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	50,00	50,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	120,00	3 840,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	30,00	15,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	20,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	450,00	60,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	30,00	31,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	320,00	42,67
2	RCsU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc			131,71 131,71
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	84,97	12,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	84,97	118,96
3	10-06-034-02	Lucrari diverse: Demontare dulap telefonic Rackmount 9U	buc			1 540,57 1 189,58
	1	Muncitor	h-om	14,0000	84,97	1 189,58
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,00015	18 000,00	0,00
	1010240	Butoane, cap semirodun 4x10 mm	t	0,0010	35 000,00	35,00
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,0011	45 000,00	45,00
	1010620	Creta naturala macinata	t	0,0007	1 200,00	1,20
	1011306	Ciment Portland, destinatie de constructie generala, fara adaosuri, marca 500	t	0,01375	2 270,00	31,78
	1011705	Cilti impregnati	kg	0,3000	30,00	9,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00091	45 000,00	45,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	2,2000	35,00	77,00
	1030152	Tevi din otel electrosudate longitudinal, tesatura scoasa, de la 20 pina la 377 mm din otel marcile "БСт2кп-БСт4кп" si "БСт2пс-БСт4пс", diametrul exterior 89, grosime perete 2,8 mm	m	0,0630	65,30	4,11
	4080122	Nisip natural pentru lucrari de constructie	m3	0,1100	450,00	49,50
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,8900	60,00	53,40
4	10-06-034-02	Lucrari diverse: Dulap telefonic Rackmount 9U	buc			1 540,57 1 189,58
	1	Muncitor	h-om	14,0000	84,97	1 189,58
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,00015	18 000,00	0,00
	1010240	Butoane, cap semirodun 4x10 mm	t	0,0010	35 000,00	35,00
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,0011	45 000,00	45,00
	1010620	Creta naturala macinata	t	0,0007	1 200,00	1,20
	1011306	Ciment Portland, destinatie de constructie generala, fara adaosuri, marca 500	t	0,01375	2 270,00	31,78
	1011705	Cilti impregnati	kg	0,3000	30,00	9,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00091	45 000,00	45,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	2,2000	35,00	77,00
	1030152	Tevi din otel electrosudate longitudinal, tesatura scoasa, de la 20 pina la 377 mm din otel marcile	m	0,0630	65,30	4,11

1	2	3	4	5	6	7
		"БСТ2кп-БСТ4кп" si "БСТ2пс-БСТ4пс", diametrul exterior 89, grosime perete 2,8 mm				
	4080122	Nisip natural pentru lucrari de constructie	m3	0,1100	450,00	49,50
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,8900	60,00	53,40
5	10-06-035-01	Cabluri suspendate pe stilpi de reazem: Cablu pe linie din stilpi, masa 1 m, kg, pina la: 2	100 m			2 988,78 ----- 1 444,49
	1	Muncitor	h-om	17,0000	84,97	1 444,49
	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,00017	35 000,00	0,00
	1019692	Bratara	buc	0,0200	1,20	0,03
	1100014	Tirfon	100 buc	0,0253	10,00	0,25
	1100087	Console pentru fixarea si suspendarea cablului de otel "КСИ-2"	100 buc	0,0180	150,00	2,74
	1100136	Cabluri din otel de impletire dubla, tip "JK-P", constructie 6x19 (1+6+6/6)+1 o.c., cablu de otel zincat din sirma marca "B", grupa de marcare 1570 n/mm2 si mai putin, diametrul cablului 6,9 mm	10 m	10,5000	120,30	1 263,15
	2019044	Tirant filetat	buc	0,2000	10,00	2,00
	5009046	Suspensie cu briuri	t	0,0066	20 500,00	138,51
	5009066	Clema cu doua suruburi	kg	2,4800	3,20	7,93
	5440091	Panglica de rasina in baza tesaturii de poliester-bumbac, grosime 0,8 mm	kg	0,0020	35,00	0,07
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	2,1600	60,00	129,61
6	10-06-048-06	(Aplicativ)Pozarea cablurilor fibro-optice in canalizare: in conducta prin canal eliberat	100 m			1 448,12 ----- 1 274,55
	1	Muncitor	h-om	15,0000	84,97	1 274,55
	1010818	Sirma culoare deschisa, diametrul 3,0 mm	t	0,0010	18 500,00	28,46
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0010	55,00	0,09
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0100	35,00	0,37
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	2,4100	60,00	144,65
7	10-06-051-02	Mansoane directe pe cablu fibro-optic a RTU in camin de vizitare: Mansoane directe cu evidenta masurarilor cu reflectometru in procesul de montare pe cablu RTU in camin de vizitare, numar fibre: 8	buc			8 550,79 ----- 3 653,71
	1	Muncitor	h-om	43,0000	84,97	3 653,71
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,00025	18 000,00	0,00
	1012022	Sevilen, latime 30 mm	kg	0,3200	40,00	12,80
	1012023	Compound lipicios de poliizobutilena ("JIHK")	kg	0,0025	30,00	0,09
	1100201	Bucse de polietilena "ГП-1" lungime 70 mm, diametrul interior 6,5 mm	buc	10,0000	3,50	35,00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,1730	55,00	9,51
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0530	30,00	1,59
	51000411	Manson optic "MOI"	set	1,0000	1 000,00	1 000,00
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПООС30-2"	kg	0,0130	65,00	0,84
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1500	35,00	5,25
	5500012	Pasta de lipit "ПБК-26М"	kg	0,0100	40,00	0,40
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	23,4400	60,00	1 406,40
	171312	Laboratoare mobile de montare-masurare pe baza "КАМА3-43101" ("JIHOК")	h-ut	20,2100	120,00	2 425,20
8	10-06-055-02	Montarea dispozitivului de imbinare a cablurilor de centrala si liniari ("УССЛК"): Instalarea, montarea "УССЛК" cu evidenta masurarilor in procesul de montare pe cablu fibro-optic a RTU, numar fibre: 8	set			3 920,17 ----- 2 888,98
	1	Muncitor	h-om	34,0000	84,97	2 888,98
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,00006	18 000,00	0,00
	1100201	Bucse de polietilena "ГП-1" lungime 70 mm, diametrul interior 6,5 mm	buc	8,0000	3,50	28,00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0800	55,00	4,40
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0530	30,00	1,59
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la	h-ut	16,6200	60,00	997,20

1	2	3	4	5	6	7
		pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"				
9	10-06-054-02	Masurarea pe sector montat a cablului fibro-optic RTU de o singura directie, numar fibre: 8	1 teren			1 332,33 ----- 764,73
	1	Muncitor	h-om	9,0000	84,97	764,73
	171312	Laboratoare mobile de montare-masurare pe baza "KAMA3-43101" ("ЛИОК")	h-ut	4,7300	120,00	567,60
10	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 947,00 ----- 3 671,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	84,97	3 671,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	50,00	50,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	30,00	30,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭЛІТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1100	35,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	30,00	192,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	320,00	0,00
11	08-02-147-10	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			2 090,60 ----- 1 495,50
	1	Muncitor	h-om	17,6000	84,97	1 495,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	18 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	35 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00062	35 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	45 000,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	10,2000	25,00	255,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	150,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	150,00	1,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	75,00	1,50
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,2500	65,00	16,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	450,00	112,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,1800	15,00	62,70
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,1800	15,00	62,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	320,00	80,00
12	08-01-058-1	Intreruptor de sarcina electrica cu dispozitiv de actionare: manual	buc			741,94 ----- 599,89
	1	Muncitor	h-om	7,0600	84,97	599,89
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00087	20 000,00	20,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8700	35,00	30,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	1019925	Saibe patrate	100 buc	0,0800	120,00	9,60
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0400	50,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	450,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,1100	15,00	1,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	320,00	32,00

APROBAT:

Intocmit
SC Rapid Link SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.